[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ«НОВОУНТЕМСКОЕ»

 «ВЫЛЬ УНТЕМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.08. 2012 года                                                                                            №  41

д. Новый Унтем

                   О создании постоянно действующей эвакуационной комиссии

                       мниципального образования «Новоунтемское»

В соответствии со ст.8 ФЗ от 12.02.19998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2004 г. № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопаные районы», в целях подготовки и организации мероприятий по эвакуации наеления муниципального образования «Новоунтемское» из зон чрезвычайных ситуаций.
ПОСТАНЕОВЛЕНИЮ:

1. Создать постоянно действующую эвакуационную комиссию муниципального образования «Новоунтемское» (приложение №1)

2. Председателем постоянно действующей эвакуационной комиссии назначить Главу МО «Новоунтемское» Назарову Эльвиру Евгеньевну.

3. Утвердить Положение о постоянно действующей комиссии (приложение № 2).
4. Утвердить функциональные обязанности председателя и членов эвакуационной комиссии (приложение № 3)

5.  Постановление № 10 мая 2012 г. № 10 отменить
6. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в информационном  бюллетне «Вестник МО «Новоунтемское» и вступает в силу после опубликования (обнародовании).

7. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

Образования «Новоунтемское»:                                            Э.Е.Назарова

                                                                                             Приложение № 1

                                                                                             к постановлению администрации

                                                                                             МО «Новоунтемское»

                                                                                           от 16.08.2012 г. № 41

                                                                  С О С Т А В

                  постоянно действующей эвакуационной комиссии МО «Новоунтемское»

	№

П.п
	               Ф. И.О.
	Занимаемая должность по основной деятельности
	Должность в эвакуационной комиссии

	1.
	Группа руководства

Назарова Эльвира Евгеньевна

Дьяконова Татьяна Рафаиловна
	Глава МО «Новоунтемское»

Стаоший специалист администрации МО «Новоунтемское»
	Председатель

Секретарь комиссии

	2.
	Группа дорожно-транспортного обеспечения

	По согласованию
	Представитель администрации
	Начальник группы

	3.
	Группа охраны общественного порядка

	По согласованию
	Участковый уполномоченный милиции
	Начальник группы

	4.
	Группа учета и контроля за ходом эвакуации населения, материальных и культурных ценностей

	Назарова Алена Анатольевна
	Инспектор по ВУС
	Начальник группы

	По согласованию
	Представитель Управляющей компании
	Помощник начальника

	5.
	Группа первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения

Худякова Людмила Владимировна

Гущина Нина Николаевна
	Фельдшер Ключевского ФАП

Фельдшер Ю-Тольенского  ФАП

	Начальник группы

Помощник начальника группы

                                                                                                  Приложение  № 3
                                                                                                 к постановлению администрации

                                                                                                 муниципального образования

                                                                                                  «Новоунтемское»

                                                                                                  от 16.08.2012 г. № 41